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Senatu Śląskiego Uniwersytetu  
Medycznego w Katowicach  

 
 

Uzasadnienie Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie nagrody Ministra Zdrowia za całokształt dorobku  

dla Pana prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gąsiora  

   

Profesor Zbigniew Gąsior aktywnie uczestniczył w efektywnym zarządzaniu Uczelnią 

pełniąc przez 12 lat funkcje Prodziekana i Dziekana Wydziałów Lekarskiego i Wydziału 

Nauk o Zdrowiu. Dużą zasługą prof. Gąsiora jest zorganizowanie w Uczelni nowego 

Wydziału  

- Wydziału Opieki Zdrowotnej, obecnie Wydziału Nauk o Zdrowiu, powołanego do 

kształcenia uniwersyteckiego pielęgniarek, położnych oraz fizjoterapeutów, który powstał 

dzięki jego dużemu zaangażowaniu w roli Pełnomocnika Rektora ds. Organizacji Wydziału.  

Jego aktywny udział w koordynowaniu międzynarodowych projektów Programu 

TEMPUS JEP 7455 oraz PHARE 2002 służących dostosowaniu kształcenia pielęgniarek  

do spełnienia wymogów kształcenia w Unii Europejskiej stworzyło możliwości dla 

podniesienia jakości kształcenia oraz uznawania dyplomów absolwentów Wydziału w Unii 

Europejskiej.  

W kolejnych latach prof. Gąsior wykazywał się zaangażowaniem pełniąc funkcje 

przewodniczącego Komisji Wydziałowych, Komisji Senackich, w tym Komisji Statutowej, 

która stworzyła nowy Statut Uczelni dostosowany do wymogów Nowej Ustawy. Dowodem 

uznania jego zaangażowania w wieloletniej działalności w Uczelni był jego wybór na członka 

Rady Uczelni oraz na przewodniczącego Kolegium Elektorów Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

Szczegółowe informacje dotyczące dorobku Pana prof. dr hab. n. med. Zbigniewa 

Gąsiora zawarte są w szczegółowym opisie znaczących osiągnięć kandydata do nagrody 

Ministra Zdrowia za całokształt dorobku, który stanowi załącznik do ww. wniosku. 

Reasumując przedstawione osiągnięcia kandydata w pełni uzasadniają wniosek  

o przyznanie nagrody Ministra Zdrowia za całokształt dorobku. 

 

 


